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Proje Destek ve Yönetim

Koordinatörlüğünde Görev Değişimi ve
İlk Toplantı Gerçekleştirildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü görevine

atanan Prof. Dr. Yelda Bingöl Alpaslan, koordinatörlük ekibiyle bir araya

gelerek ilk değerlendirme toplantısını gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen toplantıda, birimin mevcut çalışmaları, yürütülen projeler

ve devam eden süreçler ele alındı. Bununla birlikte, yeni döneme ilişkin

hedefler, ulusal ve uluslararası fon kaynaklarına erişimin güçlendirilmesi ve

proje süreçlerinin daha etkin yönetilmesine yönelik planlamalar

değerlendirildi.

Toplantıda ayrıca proje başvuru ve yürütme süreçlerinde sunulan destek

mekanizmalarının güçlendirilmesi ve sürdürülebilir bir proje kültürünün

kurumsallaştırılmasına yönelik stratejik adımlar üzerinde görüş

alışverişinde bulunuldu.

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü olarak Prof.

Dr. Yelda Bingöl Alpaslan’a yeni görevinde başarılar diliyoruz.

 

Ayrıca, koordinatörlük görevini devreden Prof. Dr. Erol Eğrioğlu’na, görev

süresi boyunca sunduğu katkılar ve emekleri için teşekkür ederiz.

Güncel Çağrılar &
Duyurular
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Öğr. Gör. Dr. Burcu AKKAYA ATİKSOY’a, TÜBİTAK 2219
Programından Destek

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü akademisyenlerinden Öğr. Gör. Dr.

Burcu AKKAYA ATİKSOY, sosyal bilimler alanında hazırladığı araştırma projesi ile TÜBİTAK 2219

Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı kapsamında destek almaya hak kazandı.

Program kapsamında yapacağı ve on iki ay sürecek araştırma projesini Birleşik Krallık’ta, Cambridge

Üniversitesi’nde yürütecek olan Öğr. Gör. Dr. Burcu AKKAYA ATİKSOY’u tebrik ediyor, başarılarının

devamını diliyoruz.
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TÜBİTAK 2214/A Bursu ile Uluslararası Araştırma Fırsatı:
Üniversitemizden Önemli Başarı

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz Fen-Edebiyat

Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü doktora öğrencisi Kübra YAZICIOĞLU’nun, TÜBİTAK Bilim

İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen 2214/A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma

Burs Programı kapsamında destek almaya hak kazanmıştır.

Söz konusu destek kapsamında araştırmacımıza 9 ay süreyle toplam 15.300 Avro burs ve yurt dışı

araştırma sürecini kapsayan seyahat desteği sağlanacak olup, araştırma faaliyetlerini İtalya’da

Università Ca’ Foscari bünyesinde gerçekleştirecektir.

Araştırmacımızı tebrik ediyor, akademik çalışmalarında başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.



GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

LUKE–Linking Ukraine to the European Research Area
Ortak Çağrısı

Ufuk Avrupa Programı kapsamında yürütülen LUKE–Linking Ukraine to the European Research Area Ortak Çağrısı

başvuruya açılmıştır. 

Çağrıda proje başvurularının aşağıdaki tematik alanlardan birini hedeflemesi beklenmektedir:

Sürdürülebilir ve Yenilenebilir Enerji ile Enerji Güvenliği

Kritik Altyapıların Siber Dayanıklılığı ve Uyum Sağlayabilen Siber Güvenlik Sistemleri

Tıp ve Sağlık Araştırmaları: Teletıp ve biyomedikal araştırmalar

Sosyal ve Beşeri Bilimler: Toplumsal uzlaşı, sürdürülebilir toplumsal kalkınma ve beşerî sermayenin yeniden

inşası

Tematik alan başlıklarına ilişkin detaylara buradan ulaşabilirsiniz

Çağrı kapsamında yalnızca çok ortaklı uluslararası konsorsiyumlar tarafından sunulan projeler desteklenecektir.

Konsorsiyumların en az üç farklı ülkeden ve en az bir ortağı Ukrayna’dan olmak üzere üç farklı kurumdan oluşması

gerekmektedir.

Proje Süresi: En fazla 24 ay 

Proje Bütçesi: Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ)

hariç;

Proje başına 190.000 Avro’yu, 

Yürütücü kuruluş başına;

Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 100.000

Avro’yu,

Özel kuruluşlar için 190.000 Avro’yu aşamaz. 

Başvuru Adresleri:

Uluslararası başvurular DLR PT-Outline sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir.

Ulusal başvurular TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi (PBS) üzerinden elektronik imzalı olarak gerçekleştirilecektir.

Çağrı Takvimi:

Uluslararası proje başvuruları için son tarih:15 Mayıs 2026 (11:00, CET)

Ulusal ön başvurunun onaylanması için son tarih:22 Mayıs 2026 (23:59, TSİ)

Ulusal ön başvurunun elektronik olarak imzalanması için son tarih: 29 Mayıs 2026 (23:59, TSİ)

Ulusal başvuru koşullarına buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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https://horizon-europe.org.ua/wp-content/uploads/2025/12/luke-joint-call-topic-descriptions.pdf
https://ptoutline.eu/app/LUKE
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2026-02/Tek_asamali_SurecDokumani_LUKE.pdf
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/luke-linking-ukraine-european-research-area-ortak-cagrisi-acildi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

M-ERA.NET 2026 Yılı Çağrısı

M-ERA.NET, Avrupa ileri malzemeler ekosistemini güçlendirmek, malzemeler ve batarya teknolojileri

alanındaki araştırma ve yenilik faaliyetlerine yönelik ulusal ve bölgesel fonlama programları arasında

koordinasyon ve uyumu artırmak amacıyla oluşturulmuş uluslararası bir iş birliği platformudur. Bu

kapsamda, enerji, sürdürülebilirlik, çevre odaklı veya elektronik uygulamalara yönelik ileri

malzemeler, yenilikçi fonksiyonel malzemeler ile yenilikçi yüzey ve kaplamaların geliştirildiği

uluslararası araştırma ve yenilik projeleri desteklenecektir. 

M-ERA.NET 2026 çağrısı kapsamında aşağıda belirtilen çağrı konularındaki projelerin desteklenmesi

hedeflenmektedir:

Enerji depolama ve dağıtım sistemleri için malzemeler: Elektriksel, kimyasal, mekanik ve termal

enerji başta olmak üzere her türlü enerjinin depolanması ve dağıtımına yönelik yenilikçi

malzemeler, cihazlar ve sistemler

Enerji dönüşümü için malzemeler: Enerji üretimi, dönüşümü ve mobilite alanlarında enerji

dönüşümünü hızlandıracak ileri malzemeler, süreçlerin geliştirilmesi ve uygulanması

Yenilikçi yüzeyler, kaplamalar ve arayüzeyler: Dünya genelinde çok sayıda endüstriyel sektörde

yeni çözümlerin geliştirilmesini mümkün kılan yüzey ve kaplama teknolojileri

Tanımlanmış mimarilere sahip yenilikçi fonksiyonel malzemeler: Belirli özellikler ve istenen

fonksiyonellikler sağlayan, tanımlı mimariye sahip malzemelerin ve malzeme sistemlerinin

geliştirilmesi

Çevresel zorlukları ele alan malzemeler: Sürdürülebilir kalkınma doğrultusunda kaynak

kullanımının ve atıkların azaltılması ile malzemelerin geri dönüştürülebilirliğinin artırılması

Elektronik uygulamalar için yeni nesil malzemeler: Özellikle elektronik uygulamalara yönelik

belirli özelliklere odaklanan malzeme araştırmaları ve bu araştırmaların uygulamaya aktarılması 

Proje Süresi: En fazla 36 ay 

Proje Bütçesi: Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik

İkramiyesi (PTİ) hariç;

Proje başına 200.000 Avro’yu, 

Yürütücü kuruluş başına;

Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için

100.000 Avro’yu,

Özel kuruluşlar için 200.000 Avro’yu aşamaz.

Başvuru Adresi: Uluslararası başvurular M-ERA.NET Proje Başvuru Sistemi üzerinden, ulusal

başvurular ise TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi (PBS) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

Ulusal başvuru kuralları dokümanına buradan, uluslararası çağrı dokümanına buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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http://submission.m-era.net/submission
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2026-03/2026_Yili_Cagrisi_Ulusal_Basvuru_Kurallari_Dokumani_0.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2026-03/2026_Yili_Cagrisi_Uluslararasi_Cagri_Dokumani_0.pdf
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/m-eranet-2026-yili-cagrisi-acildi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

2565–Malta Bilim Kurumu (XJENZA) ile İkili İşbirliği
Programı 2026 Yılı Çağrısı

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu

(TÜBİTAK) ile Malta Bilim Kurumu (XJENZA) arasındaki mevcut iş birliği protokolü

çerçevesinde ortak Ar-Ge ve yenilik projeleri desteklenecektir.

Ortak proje önermek isteyen Türkiye'deki bilim insanlarının, projeyi birlikte

gerçekleştirecekleri Malta’daki bilim insanları ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları

gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

Çağrı kapsamında aşağıdaki alanlarda başvuru gerçekleştirilebilecektir:

Bileşen 1: PRIMA Tematik Alanları 

Su Yönetimi

Tarım Sistemleri 

Tarım-Gıda Değer Zinciri 

Bileşen 2: Ortak Ulusal Öncelik Alanları 

Yapay Zekâ ve Makine Öğrenimi

Akıllı İmalat

Sağlık

Proje Süresi: En fazla 24 ay 

Proje Bütçesi: TÜBİTAK tarafından proje başına 3.750.000 TL'ye kadar fon sağlanacaktır.

Başvuru Adresi: Türkiye’den araştırmacılar için başvurular TÜBİTAK Proje Başvuru

Sistemi’nden gerçekleştirilmektedir. 

Çağrı Takvimi

Son Başvuru Tarihi: 5 Haziran 2026 (23:59, TSİ)

E-imza Son tarihi: 9 Haziran 2026, (23:59, TSİ)

Çağrı metnine buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2026-03/Cagri_Metni_0.pdf
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2565-malta-bilim-kurumu-xjenza-ile-ikili-isbirligi-programi-2026-yili-cagrisi-basvuruya-acildi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

TÜSEB C Grubu Proje Destek Programı - Türkiye'de
Sağlık Hizmetlerinde Geri Ödeme Modelleri Proje Çağrısı

TÜSEB; artan sağlık harcamaları, yenilikçi tanı ve tedavi yöntemlerinin geri ödeme

sistemine etkin entegrasyonu ve kamu kaynaklarının rasyonel kullanımı doğrultusunda

Türkiye’ye özgü sürdürülebilir geri ödeme modellerinin geliştirilmesini stratejik bir öncelik

olarak destekleyecektir.

Bu çağrı; sağlık hizmetlerinde mali sürdürülebilirliği güçlendirecek, hasta erişimini

iyileştirecek ve kamu-özel iş birliğini destekleyecek, mevcut geri ödeme sistemine

tamamlayıcı veya alternatif oluşturabilecek, veri temelli ve uygulanabilirliği yüksek

modellerin geliştirilmesine yöneliktir.

Model önerilerinin, kronik hastalık yönetiminin yanı sıra hizmet sunum ve bakım kalitesini

de göz önünde bulunduran mekanizmaları içermesi ve/veya yaşlı bakımı, evde bakım,

koruyucu sağlık hizmetlerini ve palyatif hizmetlerin toplum temelli bir yaklaşım ile yeniden

yapılandırılması beklenmektedir.

Proje Süresi: En fazla 6 aydır.

Proje Bütçesi: İlgili çağrı destek grubu kapsamında Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum

hissesi dahil proje destek bütçesi en fazla beş milyon (5.000.000) TL olabilir.

Başvuru Adresi: Ön başvurular tbys.tuseb.gov.tr adresi üzerinden gerçekleştirilecek olup,

çağrı komisyonu tarafından değerlendirilerek ikinci aşamaya (kapsamlı başvuru) davet

edilecek projeler belirlenecektir.

Ön Başvuru İçin Tarih Aralığı: 13 Mart - 13 Nisan 2026

Kapsamlı Başvuru İçin Tarih Aralığı: 13 Nisan 2026 - 11 Mayıs 2026

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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http://tbys.tuseb.gov.tr/
https://tbys.tuseb.gov.tr/#/aktifcagrilistesidispanel


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

2247-C Stajyer Araştırmacı Burs Programı (STAR)–2026
Yılı 1. Dönem Proje Yürütücüsü Çağrısı

TÜBİTAK Merkez ve Enstitülerinde yürütülen projeler ile TÜBİTAK tarafından desteklenen

araştırma projelerinde veya Yükseköğretim Kurulu’nun araştırma üniversitelerine yönelik

başlattığı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı (ADEP) tarafından desteklenen araştırma

projelerine bursiyer olarak dahil edilebilecek lisans öğrencisi (STAR Lisans) ve

öğretmenlerin (STAR Öğretmen) bilimsel projelerde görev alarak araştırma yapmaya teşvik

edilmeleri amacıyla hazırlanan 2247-C Stajyer Araştırmacı Burs Programı (STAR) çağrıya

açılmıştır.

Proje Yürütücüsü Talep Başvuruları, 30 Mart 2026 - 13 Nisan 2026 (17:30, TSİ) tarihleri

arasında BİDEB Başvuru ve İzleme Sistemi (https://ebideb.tubitak.gov.tr) üzerinden

yapılmaktadır.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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https://ebideb.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans-onlisans/burs-programlari/2247-c-stajyer-arastirmaci-burs-programi-star
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	Model önerilerinin, kronik hastalık yönetiminin yanı sıra hizmet sunum ve bakım kalitesini de göz önünde bulunduran mekanizmaları içermesi ve/veya yaşlı bakımı, evde bakım, koruyucu sağlık hizmetlerini ve palyatif hizmetlerin toplum temelli bir yaklaşım ile yeniden yapılandırılması beklenmektedir.
	Proje Süresi: En fazla 6 aydır. Proje Bütçesi: İlgili çağrı destek grubu kapsamında Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum hissesi dahil proje destek bütçesi en fazla beş milyon (5.000.000) TL olabilir.
	Başvuru Adresi: Ön başvurular tbys.tuseb.gov.tr adresi üzerinden gerçekleştirilecek olup, çağrı komisyonu tarafından değerlendirilerek ikinci aşamaya (kapsamlı başvuru) davet edilecek projeler belirlenecektir.
	Ön Başvuru İçin Tarih Aralığı: 13 Mart - 13 Nisan 2026 Kapsamlı Başvuru İçin Tarih Aralığı: 13 Nisan 2026 - 11 Mayıs 2026
	Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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